___________________________________________________________________________________________

ЗАО «БСБ Банк»

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выплату доходов по операциям доверительного управления

денежными средствами и ценными бумагами

Договор доверительного управления

денежными средствами и ценными бумагами

№ ________________ от __________

Данные Вверителя (физическое лицо)

ФИО

Документ, удостоверяющий

личность

________________________серия____№_________________

выдан «__» ________________г.___________________
Идентификационный номер Место регистрации

Данные Вверителя (юридическое лицо/индивидуальный предприниматель)

Полное наименование,

УНП

Юридический адрес

Прошу выплатить доходы по операциям доверительного управления . Денежные средства прошу

зачислить по банковским реквизитам, указанным в заявлении на присоединение к Регламенту на оказание

услуг доверительного управления.

Настоящим подтверждаю, что осведомлен с действующим порядком налогообложения доходов

по операциям доверительного управления.

 «____» ____________ 20___ г. ________________ /________________/

                                                               (подпись)                   (ФИО)

Отметки банка:

Заявление принято «___» __________ 20__ г.

Исполнитель ________________________ /_________________________/

                                      (подпись)                             (ФИО, должность)